石林彝族自治县发展和改革局
石林县2022年省“五个一批”重点建设项目

1-9月份进展情况通报

按照2月14日市发改委《关于做好2022年省级重大项目入库申报工作的通知》和3月2日市发改委《关于印发2022年“五个一批”项目计划的通知》（昆发改投资〔2022〕112号）的要求，经统计汇总，现将石林县2022年1–9月份的省级“五个一批”重点建设项目进展情况通报如下：

石林县2022年的省级“五个一批”重点建设项目共有6个，计划总投资39.9亿元，年度计划投资10.82亿元。截至本月末，今年以来共累计完成投资4.46亿元，完成年度计划的41.22%。已开复工项目4个，开复工率66.67%；已入固纳统1.65亿元，贡献率为1.83%（=1.65/90）。6个项目分别是：①石林高铁片区文旅基础设施一期综合配套项目；②石林县人民医院能力提升工程；③西街口光伏发电项目；④石林台创园国家级产业融合发展示范园区基础设施建设项目；⑤云南神农幼龄动物营养食品生产线建设项目；⑥国道G326和G324线石林县城过境公路及配套设施工程。（撰稿人：董凤春）

石林彝族自治县发展和改革局

                           2022年10月11日

- 2 -